Minia
C7
LFN Proudové chrániče
PROUDOVÉ CHRÁNIČE LFN
Proudové chrániče s podmíněným zkratovým proudem
10 kA.
Pro ochranu:
 – před nebezpečným dotykem živých částí (I

nahoře i dole.
N-pól u proudových chráničů při zapínání zapíná dříve
a při vypínání vypíná později než ostatní póly.
Testování proudových chráničů se provádí jednou za půl
roku.
Proudové chrániče 2pólové, typ AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Standardní typ pro běžné použití v domovních a bytových
instalacích do 40 A, AC 230 V.
Odolnost proti rázovému proudu 250 A (8/20 μs).
10000 -25
I
Δn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
10 16 LFN-16-2-030AC OEZ:42408 2 0,219 1
30
25 LFN-25-2-030AC OEZ:42409 2 0,219 1
40 LFN-40-2-030AC OEZ:42410 2 0,240 1
63 LFN-63-2-030AC OEZ:42411 2 0,215 1
100
25 LFN-25-2-100AC OEZ:42412 2 0,213 1
40 LFN-40-2-100AC OEZ:42413 2 0,215 1
63 LFN-63-2-100AC OEZ:42414 2 0,215 1
300
25 LFN-25-2-300AC OEZ:42415 2 0,214 1
40 LFN-40-2-300AC OEZ:42416 2 0,212 1
63 LFN-63-2-300AC OEZ:42417 2 0,215 1
LFN-25-2-100AC
Proudové chrániče 4pólové, typ AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Standardní typ pro běžné použití v domovních a bytových
instalacích do 80 A, AC 230/400 V.
Odolnost proti rázovému proudu 250 A (8/20 μs).
10000 -25
I
Δn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-4-030AC OEZ:42418 4 0,389 1
40 LFN-40-4-030AC OEZ:42419 4 0,375 1
63 LFN-63-4-030AC OEZ:42420 4 0,425 1
80 LFN-80-4-030AC OEZ:42421 4 0,424 1
100
25 LFN-25-4-100AC OEZ:42422 4 0,375 1
40 LFN-40-4-100AC OEZ:42423 4 0,375 1
63 LFN-63-4-100AC OEZ:42424 4 0,392 1
300
25 LFN-25-4-300AC OEZ:42425 4 0,375 1
40 LFN-40-4-300AC OEZ:42426 4 0,375 1
63 LFN-63-4-300AC OEZ:42427 4 0,389 1
80 LFN-80-4-300AC OEZ:42428 4 0,410 1
500
40 LFN-40-4-500AC OEZ:42429 4 0,375 1
63 LFN-63-4-500AC OEZ:42430 4 0,404 1
LFN-40-4-030AC
Minia
C8
LFN Proudové chrániče
PROUDOVÉ CHRÁNIČE LFN
Proudové chrániče 2pólové, typ A
Proudové chrániče 4pólové, typ A
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).
Standardní typ pro běžné použití v domovních
a průmyslových instalacích do 63 A, AC 230 V.
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).
Standardní typ pro běžné použití v domovních
a průmyslových instalacích do 80 A, AC 230/400 V.
Odolnost proti rázovému proudu 1 kA (8/20 μs).
Odolnost proti rázovému proudu 1 kA (8/20 μs).
10000 -25
10000 -25
I
Δn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
10 16 LFN-16-2-010A OEZ:42441 2 0,235 1
30
25 LFN-25-2-030A OEZ:42442 2 0,221 1
40 LFN-40-2-030A OEZ:42443 2 0,226 1
63 LFN-63-2-030A OEZ:42444 2 0,218 1
100
25 LFN-25-2-100A OEZ:42445 2 0,221 1
40 LFN-40-2-100A OEZ:42446 2 0,22 1
63 LFN-63-2-100A OEZ:42447 2 0,218 1
300
25 LFN-25-2-300A OEZ:42448 2 0,214 1
40 LFN-40-2-300A OEZ:42449 2 0,212 1
63 LFN-63-2-300A OEZ:42450 2 0,227 1
I
Δn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-4-030A OEZ:42451 4 0,391 1
40 LFN-40-4-030A OEZ:42452 4 0,386 1
63 LFN-63-4-030A OEZ:42453 4 0,432 1
80 LFN-80-4-030A OEZ:42454 4 0,424 1
100
25 LFN-25-4-100A OEZ:42455 4 0,375 1
40 LFN-40-4-100A OEZ:42456 4 0,375 1
63 LFN-63-4-100A OEZ:42457 4 0,397 1
300
25 LFN-25-4-300A OEZ:42458 4 0,375 1
40 LFN-40-4-300A OEZ:42459 4 0,375 1
63 LFN-63-4-300A OEZ:42460 4 0,383 1
80 LFN-80-4-300A OEZ:42461 4 0,383 1
500
40 LFN-40-4-500A OEZ:42462 4 0,375 1
63 LFN-63-4-500A OEZ:42463 4 0,381 1
LFN-25-2-030A
LFN-40-4-030A
Minia
C9

-25 °C do +45 °C.
Vybaveny ukazatelem stavu.
Široký sortiment příslušenství – pomocné a signalizační
spínače, podpěťové a napěťové spouště, propojovací
lišty atd.
Možnost uzamknutí a zaplombování v zapnuté nebo
vypnuté poloze.
Možnost propojení s jističi LTE, LTN propojovacími
lištami nahoře i dole.
Proudové chrániče 2pólové, typ AC-G
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC). Odolnost proti rázovému proudu 3 kA (8/20 μs).
IΔn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-2-030AC-G OEZ:42431 2 0,219 1
40 LFN-40-2-030AC-G OEZ:42432 2 0,240 1
Proudové chrániče typu G
10000 -25G
LFN 40 4 030AC G
Proudové chrániče 4pólové, typ AC-G
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC). Odolnost proti rázovému proudu 3 kA (8/20 μs).
IΔn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-4-030AC-G OEZ:42433 4 0,389 1
40 LFN-40-4-030AC-G OEZ:42434 4 0,375 1
63 LFN-63-4-030AC-G OEZ:42435 4 0,425 1
100
25 LFN-25-4-100AC-G OEZ:42437 4 0,375 1
40 LFN-40-4-100AC-G OEZ:42438 4 0,375 1
63 LFN-63-4-100AC-G OEZ:42439 4 0,392 1
10000 -25G
LFN 25 2 100AC G
Minia
C10
LFN Proudové chrániče
PROUDOVÉ CHRÁNIČE LFN
LFN-25-2-030A-G
LFN-40-4-030A-G
Proudové chrániče 2pólové, typ A-G
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).
Odolnost proti rázovému proudu 3 kA (8/20 μs).
IΔn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-2-030A-G OEZ:42464 2 0,221 1
40 LFN-40-2-030A-G OEZ:42465 2 0,226 1
LFN 40 4 030A G
Proudové chrániče 4pólové, typ A-G
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).
Odolnost proti rázovému proudu 3 kA (8/20 μs).
IΔn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
30
25 LFN-25-4-030A-G OEZ:42466 4 0,391 1
40 LFN-40-4-030A-G OEZ:42467 4 0,386 1
63 LFN-63-4-030A-G OEZ:42468 4 0,432 1
80 LFN-80-4-030A-G OEZ:42469 4 0,424 1
100
25 LFN-25-4-100A-G OEZ:42470 4 0,375 1
40 LFN-40-4-100A-G OEZ:42471 4 0,374 1
63 LFN-63-4-100A-G OEZ:42472 4 0,397 1
80 LFN-80-4-100A-G OEZ:42473 4 0,400 1
LFN 25 2 030A G
10000 -25G
10000 -25G
Minia

bez nutnosti použití nástroje.
 Pracovní teplota okolí pro všechna provedení je již od
-25 °C do +45 °C.
 Vybaveny ukazatelem stavu přístroje.
 Široký sortiment příslušenství - pomocné a signalizační
spínače, podpěťové a napěťové spouště, propojovací
lišty atd.
 Možnost uzamknutí a zaplombování v zapnuté nebo
vypnuté poloze.
 Možnost propojení s jističi LTE, LTN propojovacími
lištami nahoře i dole.
IΔn
In Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
[mA] [A] kód modulů [kg] [ks]
300
40 LFN-40-4-300A-S OEZ:42474 4 0,375 1
63 LFN-63-4-300A-S OEZ:42475 4 0,383 1
Proudové chrániče typu S (selektivní)
10000 -25G
LFN 40 2 300A S
Příslušenství